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T R A D Y C Y J N I E   P R O F E S J O N A L N I   -  L E C Z Y M Y  Z  P A S J Ą   -   O P I E K U J E M Y   S I Ę   Z   T R O S K Ą

Warszawa, dnia 19.09.2017 r.

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA 
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

PUBLICZNEGO NA USŁUGĘ FARMACEUTYCZNĄ 

DLA SZPITALA BIELAŃSKIEGO             
W WARSZAWIE (ZP-72/2017)

Sz.B./ZP/26/ZP-72/2017
W związku z zapytaniami uczestnika postępowania o udzielenie zamówienia publicznego                   na usługę farmaceutyczną dla Szpitala Bielańskiego w Warszawie (ZP-72/2017),  na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (jedn. tekst Dz. U. z 2015 r., poz. 2164,                   z późn. zm.), dalej: ustawa Pzp, informuję:

UMOWA
1. pytanie - § 1 ust. 10 - Zamawiający w §1 ust. 10 wzoru umowy wskazuje, że „Wykonawca zobowiązuje się do umieszczenia w opakowaniu transportowym urządzenia umożliwiającego stały pomiar temperatury transportu, wyposażonego w funkcję alarmu wizualnego w razie przekroczenia zadanych limitów temperatury oraz umożliwiającego wydruk raportu podsumowującego warunki transportu w momencie odbioru mieszanki przez Zamawiającego.” Prosimy Zamawiającego                      o wyrażenie zgody na zczytanie temperatury wskazanej przez urządzenie 
w momencie odbioru mieszanin przez osoby upoważnione i wpisanie jej do protokołu odbioru. Wydruk z rejestratora byłby przesłany drogą elektroniczną w późniejszym terminie, uzależnionym od odczytu danych z rejestratora temperatury.
odpowiedź - zapis jak w siwz.
2. pytanie - § 5 ust. 2 - Zamawiający w §5 ust. 2 wzoru umowy nie określił kto z jego strony jest uprawniony do stwierdzenia braków ilościowych, wad jakościowych, nieprawidłowych warunków transportu lub błędów w identyfikacji mieszanin. Proszę o potwierdzenie, 
że do stwierdzenia braków ilościowych, nieprawidłowych warunków dostawy lub błędów 
w identyfikacji mieszanin uprawnione są osoby, dokonujące odbioru dostarczanych mieszanin.

odpowiedź - TAK, do stwierdzenia braków ilościowych, nieprawidłowych warunków dostawy lub błędów w identyfikacji mieszanin uprawnione są osoby, dokonujące odbioru dostarczanych mieszanin.
3. pytanie - Czy Zamawiający odstąpi od wymogu identyfikacji lekarza zlecającego                           w postaci indywidualnego loginu, wymaganego przez program komputerowy, służący do zlecania żywienia pozajelitowego ?
odpowiedź - zapis jak w siwz.
4. pytanie - W związku z prowadzeniem przez Zamawiającego oceny wykonawców w ramach Zintegrowanego Systemu Zarządzania, proszę o udostępnienie informacji w zakresie określenia pojęć „uchybienie istotne” oraz „uchybienie o mniejszej randze”.
odpowiedź - „Istotność” uchybienia rozpatrywana jest pod kątem zagrożenia, jakie ono niesie dla prawidłowej działalności Zamawiającego, w szczególności dla życia i zdrowia jego pacjentów.                 Za uchybienia istotne będą uznawane, w szczególności, następujące odstępstwa od właściwej realizacji zawartych umów:
Dostawa/usługa po terminie wynikającym z umowy; niezgodna z umową; niezgodna                                  z zamówieniem; niezapewniająca właściwych warunków transportu i przechowywania:

· powodująca konieczność odwołania/przesunięcia  zabiegu operacyjnego,

· wymuszająca konieczność zmiany sposobu leczenia,

· uniemożliwiająca kontynuowanie terapii,
Niewłaściwa jakość dostaw lub usług:

· dostawa produktów leczniczych lub wyrobów medycznych, które nie są dopuszczone                           do obrotu i  stosowania.
       1 uchybienie istotne = 3 uchybienia o mniejszej randze
5. pytanie - § 2 ust. 1 - Prosimy o zmianę brzmienia §2 ust. 1 wzoru umowy powierzenia przetwarzanych danych osobowych z „Zleceniodawca na podstawie art. 24 ust. 4 ustawy z dnia                6 listopada 2008 r. o prawach pacjenta i Rzeczniku Praw Pacjenta (t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 186,                   z późn. zm.) oraz art. 31 ust. 1 ustawy o ochronie danych osobowych powierza Zleceniobiorcy dane osobowe do przetwarzania w celu realizacji Umowy ZP-72/2017.” na: „Zleceniodawca                      na podstawie art. 24 ust. 4 ustawy z dnia 6 listopada 2008 r. o prawach pacjenta i Rzeczniku Praw Pacjenta (t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 186, z późn. zm.) oraz art. 31 ust. 1 ustawy o ochronie danych osobowych powierza Zleceniobiorcy dane osobowe do przetwarzania niezbędne w celu realizacji umowy, obejmującej sporządzanie przez Wykonawcę mieszaniny do żywienia pozajelitowego, 
na podstawie indywidualnych recept, i nabywaniu przez Zamawiającego mieszaniny 
do żywienia pozajelitowego, wraz z dostawą gotowej mieszaniny w postaci worków na Oddział Neonatologiczny i/lub Oddział Pediatryczny”.
odpowiedź - zapis jak w siwz.
6. pytanie - § 2 ust. 2 - Prosimy o wyjaśnienie i doprecyzowanie brzmienia §2 ust. 2 wzoru umowy powierzenia przetwarzanych danych osobowych oraz podanie zakresu danych osobowych powierzonych do przetwarzania.
odpowiedź - zapis jak w siwz.  Zgodnie z ust. 1 umowa przetwarzania danych jest ściśle powiązana z umową ZP-72/2017.
7. pytanie - § 4 ust. 3 - Prosimy o doprecyzowanie brzmienia §4 ust. 3 wzoru umowy powierzenia przetwarzanych danych osobowych oraz wyjaśnienie, jakiego rodzaju zagrożenia mogą mieć wpływ na odpowiedzialność Administratora danych za przetwarzanie powierzonych danych osobowych?
odpowiedź - np. próba uzyskania dostępu osób nieuprawnionych do powierzonych danych osobowych albo próba uzyskania nieuprawnionego dostępu do systemów informatycznych.
8. pytanie - § 4 - Prosimy o dodanie do §4 wzoru umowy powierzenia przetwarzanych danych osobowych, kolejnego ustępu o treści: „Przeprowadzania oględzin urządzeń, nośników oraz systemu informatycznego służącego do przetwarzania powierzonych danych osobowych Zleceniodawca może dokonywać wyłącznie w obecności i pod nadzorem upoważnionego przedstawiciela Przetwarzającego dla zapewnienia nieingerowania w dane osobowe przetwarzane na rzecz innych podmiotów.
odpowiedź - zapis jak w siwz.
9. pytanie - § 4 ust. 6 - Prosimy o wyjaśnienie treści §4 ust. 7 wzoru umowy powierzenia przetwarzanych danych osobowych i podanie, jaką drogą Administrator danych poweźmie wiadomość o rażącym naruszeniu zobowiązań, wynikających z przepisów ustawy o ochronie danych osobowych oraz wydanych na jej podstawie aktów wykonawczych? Czy jest to wynik działań z §4 ust. 5?
odpowiedź - zgodnie z § 4 ust. 3 i 4.
10. pytanie - § 6 ust. 2 - Prosimy o sprecyzowanie w §6 ust. 2 wzoru umowy powierzenia przetwarzanych danych osobowych „innej” postaci informacji i materiałów powstałych w wyniku wykonywania umowy oraz wykreślenie zapisu: „chyba że w dniu ich ujawnienia były powszechnie znane albo muszą być ujawnione zgodnie z powszechnie obowiązującymi przepisami prawa lub orzeczeniem sądów lub upoważnionych organów państwowych albo muszą być ujawnione w celu wykonania niniejszej Umowy.” i pozostawienie w/w punktu w brzmieniu: „Strony zobowiązują się do zachowania w tajemnicy wszelkich informacji i materiałów udostępnionych przez Strony                    w związku z wykonaniem niniejszej Umowy, a także powstałych w wyniku jej wykonania informacji i materiałów w postaci papierowej lub elektronicznej, graficznej. Informacje i materiały są poufne i nie mogą być bez uprzedniej zgody drugiej Strony udostępniane jakiejkolwiek osobie trzeciej, ani też ujawnione w inny sposób”.
odpowiedź - zapis jak w siwz.

11. pytanie - § 9 - Zapis §9 wzoru umowy powierzenia przetwarzanych danych osobowych dotyczy umowy o współpracy, a nie umowy powierzenia danych prosimy więc o wykreślenie go.
odpowiedź - zapis jak w siwz.
12. pytanie - § 11 - Prosimy o dodanie do §11 wzoru umowy powierzenia przetwarzanych danych osobowych, kolejnego ustępu o treści: „Strony ustalają, że w przypadku rozwiązania niniejszej umowy lub jej wygaśnięcia bez względu na przyczyny Przetwarzający jest zobowiązany w sposób trwały usunąć wszelkie powierzone do przetwarzania dane osobowe chyba że ich przechowywanie wynika z innych przepisów prawa. Czynność usunięcia danych nie dotyczy kopii zapasowych (backup-u) systemu informatycznego w którym przetwarzane są powierzone dane osobowe Powierzającego.”
odpowiedź - zapis jak w siwz.
13. pytanie - § 11 ust. 2 - Prosimy o zmianę brzmienia §11 ust. 2 wzoru umowy powierzenia przetwarzanych danych osobowych z: „W przypadku zaprzestania przetwarzania danych osobowych zawartych w dokumentacji medycznej przez Zleceniobiorcę, w szczególności                         w związku z jego likwidacją, jest on zobowiązany do przekazania danych osobowych zawartych                   w dokumentacji medycznej podmiotowi udzielającemu świadczeń zdrowotnych, posiadającemu status Administratora danych, który powierzył przetwarzanie danych osobowych.” na:                            „W przypadku zaprzestania przetwarzania danych osobowych zawartych w zleceniach lekarskich (w druku przyjętym przez Strony) przez Zleceniobiorcę, w szczególności w związku z jego likwidacją, jest on zobowiązany do przekazania danych osobowych zawartych w zleceniach lekarskich w druku przyjętym przez Strony) podmiotowi udzielającemu świadczeń zdrowotnych, posiadającemu status Administratora danych, który powierzył przetwarzanie danych osobowych.”.
odpowiedź - zapis jak w siwz.
PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

1. pytanie - Proszę o podanie dokładnego składu (w mililitrach) mieszaniny określonej w SIWZ 
oraz w formularzu asortymentowo - cenowym jako „Żywienie startowe (mieszaniny o dłuższym terminie ważności - zapas)”.
odpowiedź - odpowiedź w załączniku Nr 1, zamieszczonym na stronie internetowej.
2. pytanie - Czy Zamawiający odstąpi od wymogu postawionego w pkt 8 Załącznika nr 3 do SIWZ                    i wyrazi zgodę na sporządzanie mieszanin w Pracowni Żywienia Pozajelitowego Apteki Wykonawcy z zastosowaniem zwalidowanej metody biuretowej, wskazanej w Farmaceutycznych Standardach Sporządzania Mieszanin do Żywienia Pozajelitowego, do stosowania 
w neonatologii i pediatrii, przy jednoczesnym zachowaniu pozostałych wymagań opisanych przez Zamawiającego ?
odpowiedź - zapis jak w siwz.
3. pytanie - W pkt 8 Załącznika nr 3 do SIWZ Zamawiający wymaga sporządzania mieszanin                    w Pracowni Żywienia Pozajelitowego Apteki Wykonawcy przy użyciu mieszalnika, pod lożą                 z nawiewem laminarnym. Prosimy o podanie minimalnych parametrów technicznych stawianych mieszalnikom, służącym do sporządzania mieszanin dla pacjentów neonatologicznych? 
odpowiedź - 

4. pytanie - czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie poz. 1- „Żywienie startowe (mieszaniny o dłuższym terminie ważności - zapas)” z formularza asortymentowo-cenowego i wydzielenie dodatkowego zadania nr 2. 
odpowiedź - zapis jak w siwz.
Na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy Pzp Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 22.09.2017 r. do godziny 11.00. Otwarcie ofert nastąpi tego samego dnia o godzinie 11:30.

    Z-ca DYREKTORA
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                  Elżbieta Błaszczyk
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Dział Zamówień Publicznych

tel/fax 22 56-90-247
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